- 1 -

中国科学技术大学教务处
教字〔2024〕12号

关于批准 2024 年度
校级本科质量工程项目的通知

各教学单位：

为提升人才培养质量，促进教师积极参与教育教学改革研

究，学校于 2024 年 4 月份启动了校级本科质量工程项目申报工

作。经各学院组织申报推荐、学校评审，共批准 147 项 2024 年

度校级本科质量工程项目（不包括“十四五”规划教材项目）,

项目建设周期为 2024 年 7 月 1 日-2026 年 12 月 31 日。各项目主

持人应根据项目申请表上的研究计划开展研究工作，项目经费将

分批拨付，学校将于 2025 年底进行项目中期检查，并根据检查

结果以及项目经费使用情况确定后续经费拨付的额度。

特此通知。